
ZARZĄDZENIE Nr 1451/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości oraz części nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków położonych w rejonie ul. 
Kurozwęckiego i ul. Podkamyk do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000), § 12 ust. 1 
pkt 8 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), zarządzenia nr 
1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym na rzecz wnioskodawcy część nieruchomości gruntowej będącej własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00218680/6 położoną w rejonie ul. 
Kurozwęckiego stanowiącą działkę nr 242/9 obręb 49-Krowodrza o pow. 0,0485 ha, która 
stanowi część ujęcia wody na rzece Rudawa oraz nieruchomość gruntową będącą własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00218674/1 położoną w rejonie ul. Podkamyk 
stanowiącą działkę nr 315 obręb 50 - Krowodrza o powierzchni 0,9554 ha, nieruchomość 
gruntową będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00215577/0 
położoną w rejonie ul. Podkamyk stanowiącą działkę nr 316 obręb 50 - Krowodrza o 
powierzchni 0,0799 ha, część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, obj. KW nr KR1P/00230090/3 położoną w rejonie ul. Podkamyk w obszarze o pow. 
0,5269 ha działki nr 218/1 obręb 50 - Krowodrza o powierzchni 0,6376 ha, część 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr 
KR1P/00143463/2 położoną w rejonie ul. Podkamyk w obszarze o pow. 0,4243 ha działki nr 
320 obręb 50-Krowodrza o pow. 0,5550 ha, część nieruchomości gruntowej będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00133276/1 położoną w rejonie ul. 
Podkamyk w obszarze o pow. 0,3469 ha działki nr 358 obręb 50 - Krowodrza o powierzchni 
0,4544 ha, część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. 
KW nr KR1P/00220372/1 położoną w rejonie ul. Podkamyk w obszarze o pow. 0,0639 ha 
działki nr 387/3 obręb 50 - Krowodrza o powierzchni 0,0730 ha, część nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00491643/2 
położoną w rejonie ul. Podkamyk w obszarze o pow. 0,0025 ha działki nr 391 obręb 50 - 
Krowodrza o powierzchni 0,0203 ha, część nieruchomości gruntowej będącej własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00201211/6 położoną w rejonie ul. Podkamyk 
stanowiącą działki nr: 221 o pow. 0,3314 ha, 222 o pow. 0,3169 ha, 223 o pow. 0,3112 ha, 
224 o pow. 0,2872 ha, 227 o pow. 0,2236 ha, 228 o pow. 0,1799 ha, 229 o pow. 0,2090 ha, 
230 o pow. 0,4223 ha, 233 o pow. 0,0869 ha, 234/2 o pow. 0,1626 ha, 236 o pow. 0,0342 ha, 
237/1 o pow. 0,1148 ha, 237/2 o pow. 0,1343 ha, 237/3 o pow. 0,2017 ha, 238 o pow. 0,2259 
ha, 239 o pow. 0,3617 ha, 240 o pow. 0,3271 ha, 243 o pow. 0,2250 ha, 246 o pow. 0,3718 
ha, 247 o pow. 0,7503 ha, 250 o pow. 0,4093 ha, 251 o pow. 0,4510 ha, 252 o pow. 0,6819 
ha, 253 o pow. 0,0340 ha, 254 o pow. 0,5351 ha, 256 o pow. 0,4978 ha, 257 o pow. 0,5636 
ha, 260 o pow. 0,3711 ha, 261 o pow. 0,4224 ha, 262 o pow. 0,4717 ha, 263 o pow. 0,4696 
ha, 264 o pow. 0,4376 ha, 265 o pow. 0,4545 ha, 266 o pow. 0,5870 ha, 267 o pow. 0,1129 
ha, 268 o pow. 0,2660 ha, 269 o pow. 0,3131 ha, 270 o pow. 0,4609 ha, 272 o pow. 0,3371 



ha, 273 o pow. 0,6045 ha, 274 o pow. 0,5906 ha, 275/1 o pow. 0,2336 ha, 276 o pow. 0,6166 
ha, 277 o pow. 0,6236 ha, 278 o pow. 0,2221 ha, 279 o pow. 0,2244 ha, 280 o pow. 0,7059 
ha, 281 o pow. 0,3688 ha, 284 o pow. 0,0689 ha, 285/1 o pow. 0,0745 ha, 285/2 o pow. 
0,0746 ha, 286 o pow. 0,4723 ha, 289 o pow. 0,2644 ha, 290 o pow. 0,4458 ha, 291 o pow. 
0,3524 ha, 292 o pow. 0,2664 ha, 294 o pow. 0,3004 ha, 295 o pow. 1,1099 ha, 296 o pow. 
0,2924 ha, 297 o pow. 0,2727 ha, 298 o pow. 0,3244 ha, 299 o pow. 0,1825 ha, 303/1 o pow. 
0,1027 ha, 304/1 o pow. 0,1623 ha, 305/1 o pow. 0,1360 ha, 306 o pow. 0,3815 ha, 307 o 
pow. 0,3179 ha, 308 o pow. 0,2979 ha, 309 o pow. 0,2887 ha, 310 o pow. 0,2858 ha, 311 o 
pow. 0,5243 ha, 312 o pow. 0,4611 ha, 317 o pow. 0,4692 ha, 361 o pow. 0,4438 ha, 364 o 
pow. 0,3165 ha, 365 o pow. 0,2699 ha, 366 o pow. 0,5373 ha, 367 o pow. 0,3199 ha, 368 o 
pow. 0,3019 ha, 369 o pow. 0,1979 ha, 370/1 o pow. 0,0231 ha, 370/2 o pow. 0,4191 ha, 371 
o pow. 0,1924 ha, 372 o pow. 0,0801 ha, 373 o pow. 0,0987 ha, 374/1 o pow. 0,0775 ha, 
374/2 o pow. 0,0775 ha, 374/3 o pow. 0,0777 ha, 375 o pow. 0,2056 ha, w obszarze o pow. 
0,0153 ha działki nr 157/4 o pow. 0,1482 ha, w obszarze o pow. 0,1004 ha działki nr 159/3 o 
pow. 0,1369 ha, w obszarze o pow. 0,1104 ha działki nr 160/3 o pow. 0,1488 ha, w obszarze o 
pow. 0,0435 ha działki nr 161/3 o pow. 0,0618 ha, w obszarze o pow. 0,0592 ha działki nr 
163/3 o pow. 0,0952 ha, w obszarze o pow. 0,0085 ha działki nr 164/3 o pow. 0,0443 ha, w 
obszarze o pow. 0,6092 ha działki nr 171/3 o pow. 1,1377 ha, w obszarze o pow. 0,5867 ha 
działki nr 219/2 o pow. 0,9118 ha, w obszarze o pow. 0,5480 ha działki nr 220 o pow. 0,5484 
ha, w obszarze o pow. 0,4376 ha działki nr 232 o pow. 0,4390 ha, w obszarze o pow. 0,1778 
ha działki nr 234/1 o pow. 0,1790 ha, w obszarze o pow. 0,2783 ha działki nr 235 o pow. 
0,2789 ha, w obszarze o pow. 0,8198 ha działki nr 275/2 o pow. 0,8317 ha, w obszarze o pow. 
0,4337 ha działki nr 301 o pow. 0,5060 ha, w obszarze o pow. 0,2124 ha działki nr 318 o 
pow. 0,2794 ha, w obszarze o pow. 0,2430 ha działki nr 321 o pow. 0,2992 ha, w obszarze o 
pow. 0,4306 ha działki nr 322 o pow. 0,6192 ha, w obszarze o pow. 0,0276 ha działki nr 324 
o pow. 0,1682 ha, w obszarze o pow. 0,0064 ha działki nr 351 o pow. 0,3706 ha, w obszarze o 
pow. 0,0402 ha działki nr 352 o pow. 0,4517 ha, w obszarze o pow. 0,0048 ha działki nr 354 
o pow. 0,1112 ha, w obszarze o pow. 0,0011 ha działki nr 356 o pow. 0,2722 ha, w obszarze o 
pow. 0,1766 ha działki nr 376 o pow. 0,2831 ha, w obszarze o pow. 0,0130 ha działki nr 377 
o pow. 0,3747 ha obręb 50 – Krowodrza, stanowiące zamknięty i ogrodzony teren 
Zbiorników Wody Surowej w Mydlnikach, wskazane na załączniku graficznym do 
zarządzenia z przeznaczeniem do użytkowania na cel: prowadzenie działalności z zakresu 
zadań własnych gminy polegającej na budowie i utrzymaniu publicznych urządzeń służących 
do zaopatrzenia ludności w wodę, gromadzenia, przesyłania, oczyszczania i odprowadzenia 
ścieków oraz odzysku i unieszkodliwiania odpadów, w tym ich składowania oraz opisane w 
wykazie będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z dniem zawarcia umowy dzierżawy na podstawie niniejszego zarządzenia 
postanawia się rozwiązać zmienioną aneksem Nr 1 umowę dzierżawy nr GS-
06.6845.2.119.2015.JS zawartą z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. w Krakowie w dniu 26.05.2017 r. na czas nieoznaczony.

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa.

        2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.


